
DENNÍ ZÁPIS ZE DNE 26.01.2024

STAVBA: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU J3 – KNM – LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ

DENÍK: STAVEBNÍ DENÍK

POČASÍ:

ČAS POČASÍ TEPLOTA SRÁŽKY RYCHLOST VĚTRU SMĚR VĚTRU VLHKOST

06:00   Zamračeno 2,8°C 0,0 mm/h 1,3 m/s 10° 76%

12:00   Polojasno 3,9°C 0,0 mm/h 2,1 m/s 198° 78%

18:00   Déšt 3,4°C 0,3 mm/h 3,0 m/s 198° 86%

OSOBY NA STAVENIŠTI:

PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD. PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD.

Husak mon stav s.r.o.
Benca Ivan Bourací A Zednické Práce 1 8
Benca Ivan Bourací A Zednické Práce 1 8
Benca Vladimír Bourací A Zednické Práce 1 8
Benca Vladimír Bourací A Zednické Práce 1 8
Horkavčuk Andrej Bourací A Zednické Práce 1 8
Horkavčuk Andrej Bourací A Zednické Práce 1 8
Horkavčuk Ivan Bourací A Zednické Práce 1 8
Horkavčuk Ivan Bourací A Zednické Práce 1 8
Horkavčuk Michal Bourací A Zednické Práce 1 8
Horkavčuk Michal Bourací A Zednické Práce 1 8

Horkavčuk Vitalij Bourací A Zednické Práce 1 8
Horkavčuk Vitalij Bourací A Zednické Práce 1 8
Kostjak Vasil Bourací A Zednické Práce 1 8
Kostjak Vasil Bourací A Zednické Práce 1 8
Ludanij Sergej Bourací A Zednické Práce 1 8
Ludanij Sergej Bourací A Zednické Práce 1 8
Molnar Vladislav Bourací A Zednické Práce 1 8
Molnar Vladislav Bourací A Zednické Práce 1 8
Šobej Vladimír Bourací A Zednické Práce 1 8
Šobej Vladimír Bourací A Zednické Práce 1 8

KOBREXY
Hrabica Robin Lité Podlahy 1 8
Kresta Tomáš Lité Podlahy 1 8

Pavelka Marian Lité Podlahy 1 8
Šmík Adam Lité Podlahy 1 8

MERIT
Spačil Marek Elektro SLB 1 8
ŠEBEK Martin Elektro SLB 1 8
Šťovíček Jan Elektro SLB 1 8

Vašíček Tomáš Elektro SLB 1 8
Vincibr Alois Elektro SLB 1 8

OSBAU s.r.o.
Záhradník Miroslav Stavbyvedoucí 1 8 Záhradník Miroslav Stavbyvedoucí 1 8

PROVEDENÉ PRÁCE:

POPIS NÁZEV DODAVATELE MN MJ

Dnešního dne byly prováděny tyto práce:
- dočištění stropů pro skladby podlah
- přesuny a odvozy sutě
- sondy pro budoucí překlady na dveřmi 2.NP a příprava pro jejich realizaci
- vyzdívky a dozdívky 2.NP v části 2./2
- realizace EPS v 1.PP
- pokládka skladeb podlah na 2.NP v části 1./2
- úklid schodiště

DALŠÍ ZÁZNAMY:

AUTOR Záhradník Miroslav (Administrátor) NÁZEV DODAVATELE OSBAU s.r.o.

Dnes proběhla pochůzka stavby za účasti statika díla s Ing. Balcárkem, kde především byl vyhodnocený stav stropu nad šachtou z 1.PP až do
podlahy 2.NP - dle včerejšího zápisu v SD.
Statik rozhodl stropní konstrukci ponechat s tím, že:
- skladby podlah se udělají kolem konstrukce tak, aby bylo možné provézt sanaci konstrukce
- zpracuje TP pro sanaci stropní konstrukce

Zhotovitel konstatuje, že dané práce .jsou vícepráce, které budou mít patrně dopad na smluvní termín

ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA 18 FNOL - LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ  - STAVEBNÍ DENÍK - 2024-01-26.PDF



Podpisy:

ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA 19 FNOL - LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ  - STAVEBNÍ DENÍK - 2024-01-26.PDF


		2024-02-05T17:31:30+0100
	miroslav.zahradnik




